
 4,145

 4,094

127

158
146
103

197
288

468
255

488
344
477

289

406
106
94
33

4
16
34

22
39

18

24

9

9

－

529

526

11

24
16
5

15
54

74
28

78
62
34

31

49
31
8
－

－
－
4

－
2

1

1

1

1

－

 1,422

 1,410

33

64
29
33

63
77

166
102

179
117
171

108

165
29
24
10

－
6
9

11
14

2

8

2

2

－

 2,194

 2,158

83

70
101
65

119
157

228
125

231
165
272

150

192
46
62
23

4
10
21

11
23

15

15

6

6

－

 594,054,800

 586,391,200

 20,464,600

 20,542,800
 22,157,800
 17,935,000

 32,266,000
 41,735,000

 63,042,800
 34,149,600

 66,507,400
 46,702,400
 72,267,000

 41,469,800

 56,429,800
 13,042,400
 13,280,400
 5,695,000

 612,000
 3,162,000
 5,735,800

 3,090,600
 6,103,000

 2,777,800

 3,532,600

 1,353,200

 1,353,200

－

 11,005,800

 10,944,600

 244,800

 510,000
 367,200
 102,000

 326,400
 1,142,400

 1,489,200
 571,200

 1,632,000
 1,305,600
 714,000

 632,400

 989,400
 632,400
 163,200

－

－
－

 81,600

－
 40,800

 20,400

 20,400

 20,400

 20,400

－

 247,367,000

 245,272,600

 7,520,800

 9,322,800
 6,337,600
 7,888,000

 13,732,600
 16,571,600

 26,669,600
 14,453,400

 29,532,400
 20,151,800
 29,937,000

 17,887,400

 26,064,400
 5,372,000
 3,631,200
 2,176,000

－
 1,632,000
 2,441,200

 1,407,600
 2,543,200

 462,400

 1,217,200

 414,800

 414,800

－

 335,682,000

 330,174,000

 12,699,000

 10,710,000
 15,453,000
 9,945,000

 18,207,000
 24,021,000

 34,884,000
 19,125,000

 35,343,000
 25,245,000
 41,616,000

 22,950,000

 29,376,000
 7,038,000
 9,486,000
 3,519,000

 612,000
 1,530,000
 3,213,000

 1,683,000
 3,519,000

 2,295,000

 2,295,000

 918,000

 918,000

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 2月

 1811-02-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 附註：複檢費用自94年11月起開始產生統計數據，本表不含本月複檢費用55件，84,842元；1至本月128件，196,095元；開辦至本月2,046件，2,806,252元。

 中華民國97年 4月14日

編製機關

 表　　號

農民健康保險各地區各種實計現金保險給付

 單位：件、新臺幣元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  殘　　廢　　給　　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


